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به سوئد و به شغل موقت آغازی

امکانی مناسب جهت نخستين گام ورودی به بازار کار برای 
شما که تازه به سوئد آمده ايد و در جستجوی کار هستيد 

قصد ما آسان کردن امکان کاريابی برای شماست
ما کارمندان اداره کاريابی به اهميت شاغل بودن واقف هستيم. بسياری از شرکتها و 
سازمان های سوئد نيازمند به نيروی کارند. بدين سبب  جهت آگاه نمودن کارفرمايان 
از قدرت کارآوری  و تجربه ي کاری شما و کليه ی مهاجرانی که  جديداً به سوئد 
آمده اند، دولت تصميمی اتخاذ کرده است  که بر مبنای آن به کارفرمايی که شما 

را استخدام کند کمک هزينه ی استخدامی پرداخت خواهد شد.

شرايط لازم شغل اولين 
ايد،  کرده  دريافت  را  خود  اقامت  اجازه  اخير  ماه   36 ظرف  در  که  شما  اگر 
حائزشرايط استخدام ازطريق شغل موقت آغازی می باشيد. اين بدين معنی است 
که دولت به کارفرمايی که شما را استخدام کند  به مقدار75 درصد و يا حداکثر 

مبلغ 750 کرون از حقوق روزانه ی شما را به صورت کمک می پردازد.   

برای  سوئدی  زبان  در کلاسهای  همزمان  است که  اين   ديگر  شرايط  از  يکی 
ما،  با  زمينه  دراين  اقدام  ازهرگونه  قبل   (SFI) نيز  و  کنيد  شرکت  مهاجران 

کارکنان اداره کاريابی، مشورت نماييد.

شغل موقت آغازی ممکن است پاره وقت، تمام وقت، استخدام موقت، استخدام 
آزمايشی و يا استخدام با زمان محدود باشد. 

شرايط شغل موقت آغازی ازاين قراراست  
اجازه اقامت

شما می بايد اجازه اقامت خود را درظرف 36 ماه گذشته دريافت کرده باشيد. 
درصورتی که بخاطر نگهداری از فرزند زيردوسال خود نتوانسته ايد کار کنيد، 

اين دوسال به 36 ماه اضافه خواهد شد.

ثبت نام در اداره کاريابی
شما می بايست بيکار بوده و بيکاری خود را به اداره کاريابی اعلام کرده باشيد. 
اطلاعات مربوط به تماس با اداره کاريابی درصفحه ی آخر اين بروشور موجود است.



زبان سوئدی برای مهاجران
ای(  اف  )اس  مهاجران  برای  سوئدی  زبان  آموزش  در کلاس  بايست  می  شما 
شرکت کرده و مشغول آموختن زبان سوئدی باشيد و يا اين که برای شروع به 

اين آموزش به توافق رسيده و آن را با مسئولين برنامه ريزی نموده ايد.

طول زمان  شغل موقت آغازی
مدت استخدام اين شغل 6 ماه است که  در مجموع چهار بار يعنی حداکثر تا مدت 
24 ماه می توان آن را تمديد نمود. صورت تمديد استخدام، شما می بايد در حداکثر 

دوره ی دِ )D( زبان سوئدی برای مهاجران )اس اف ای( را گذرانده باشيد.

گواهی حقوق ماهانه و شرائط ديگر
کارفرمايی که شما را استخدام می کند موظف است گواهی نمايد که حقوق و 
شرائط استخدامی شما تحت قراردادجمعی صنفی )Kollektivavtal( است و يا اين 

که با آن شرائط برابر و مساوی می باشد.
 

ولی کسی که ازطريق کمک ويژه استخدامی مثلًا به از طريق شغل موقت آغازی  
استحدام شده باشد، شامل قانون از حفاظت استخدام )LAS( نمی شود.

آيا اين امر توجه تان را جلب کرده است؟ 
آمديد.  خوش  کاريابی  اداره  به  است،  جالب  برايتان  آغازی   موقت  شغل  اگر 
مسئوليت ترتيب کليه امور از قبيل تعيين ميزان مبلغ کمک مالی به کارفرما و 
طول مدت استخدام شغل موقت آغازی  به عهده ی ماست. کارفرماهايی که شغل 

موقت آغازی برايشان جالب است نيز به ما مراجعه می کنند.
 

با اداره کاريابی منطقه خود تماس بگيريد و با مشاور شخصی ای که وارد به امور 
مربوط به شغل موقت آغازی  است، سئوالات خود را مطرح کرده و در اين زمينه 
گفتگو کنيد. شما هم چنين می توانيد جهت تماس با ما نشانی اداره های کاريابی 

 www.arbetsformedlingen.se :را در سايت ما به آدرس زير پيدا کنيد

شما علاوه براين ها می توانيد در کليه روزهای هفته با 
بخش خدمات ارباب رجوعان اداره ی کاريابی تماس 

بگيريد: تلفن: 0771-416416 

ما اميدواريم که شما به زودی شغل مورد علاقه تان را پيدا کنيد!

0771-416 416
arbetsformedlingen.se
اداره کاريابی منطقه ى شما

Information till arbetssökande
           insteg persiska, juni 08 


